งานตัดหญ้า ด้านซ้ายทางและขวาทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๖๖๐๑๐๐, ๓๑๙๖๐๓๐๒, ๑๐๕๐๔, 
๒๓๔๐๐๒๐๐, ๑๐๕๐๓, ๓๐๒๔๐๑๐๐, ๓๐๒๘๐๑๐๐, ๒๒๑๙๐๑๐๐ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๐๒,๓๓๕.๕๑ บาท (สี่แสนสองพันสามร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๘  มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

กฤษณ์ หย ่าวิไล  
(นายกฤษณ์ หย ่าวิไล) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑